DECRETO N° AJG 170/2014

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EDITAL Nº
006/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADEMIR JOSÉ GASPARINI, Prefeito Municipal de Xanxerê, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e com fundamento
no artigo 69, incisos III e VIII, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo,
Edital nº 006/2014, da Secretaria Municipal de Educação, conforme
relação anexa.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação com
efeito retroativo ao dia 30 de junho de 2014.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Xanxerê/SC, 14 de julho de 2014.

ADEMIR JOSÉ GASPARINI
Prefeito Municipal